DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRODUÇÃO SOCIAL EM
CRISE: CAPITALISMO PANDÊMICO E VIOLÊNCIA CONTRA AS MULHERES NO
BRASIL DA COVID-19. de autoria de KESIA THAYZA ALVES XAVIER, foi publicado nos
Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95632

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95632